Про збереження права користування 

житлом за дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, ********* *.*.
Враховуючи подання служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району        Полтавської області про доцільність збереження права користування            житлом за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ********* ********* ***********, **.**.**** р.н., від 06.02.2026 № 03-32/235, рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу  № 5 від 11 лютого 2026 року), на підставі ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 18 Закону України «Про надання публічних (електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні», ст.ст. 247, 248 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008, п.п. 6.1, 6.5 Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Зберегти право користування житлом, що розташоване за адресою: Полтавська область, м. Кременчук,  вул. ********,  буд. **, за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ********* ********* ***********, **.**.**** р.н.
2. Зняття з реєстрації місця проживання дитини, позбавленої батьківського піклування, ********* ******** **********, **.**.**** р.н., здійснювати за погодженням з органом опіки та піклування виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. та службу у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Тупало Н.П.).
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____№ _______

Сторінка 1 з 2

